MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP

B

MX1 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 10/11/2013 14:20. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:17:29 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:39.358 +8.305 14:31:42.555 6 1:37.073 +2.842 14:27:04.536
(59) BRICCA DANIELE 10 1:38.918 +7.865 14:33:21.473 7 1:37.781 +3.550 14:28:42.317
1 14:19:02.940 1 1:38.985 +7.932 14:35:00.458 8 1:53.366 +19.135 14:30:35.683
2 1:28.945 +1.587 14:20:31.885 12 1:41.198 +10.145 14:36:41.656 9 1:41.294 +7.063 14:32:16.977
3 1:28.122 +0.764 14:22:00.007 10 1:41.288 +7.057 14:33:58.265
4 1:27.812 +0.454 14:23:27.819 (981) CASTELLANO ANDREA 1 1:51.465 +17.234 14:35:49.730
5 1:27.358 14:24:55.177 1 14:19:12.021
6 1:29.343 +1.985 14:26:24.520 2 1:34.500 +2.214 14:20:46.521 (104) CERVELLONE MATTIA
7 1:30.278 +2.920 14:27:54.798 3 1:32.378 +0.092 14:22:18.899 1 14:19:04.552
8 1:32.050 +4.692 14:29:26.848 4 1:34.010 +1.724 14:23:52.909 2 1:29.497 14:20:34.049
9 1:32.968 +5.610 14:30:59.816 5 1:32.286 14:25:25.195 3 1:29.868 +0.371 14:22:03.917
10 1:32.120 +4.762 14:32:31.936 6 1:34.674 +2.388 14:26:59.869 4 1:30.086 +0.589 14:23:34.003
11 1:33.371 +6.013 14:34:05.307 7 1:35.923 +3.637 14:28:35.792 5 1:29.919 +0.422 14:25:03.922
12 1:34.752 +7.394 14:35:40.059 8 1:39.343 +7.057 14:30:15.135 6 1:31.666 +2.169 14:26:35.588
9 1:39.980 +7.694 14:31:55.115 7 1:40.150 +10.653 14:28:15.738
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:40.551 +8.265 14:33:35.666 8 1:50.812 +21.315 14:30:06.550
1 14:19:01.871 1 1:45.938 +13.652 14:35:21.604 9 1:56.787 +27.290 14:32:03.337
2 1:28.649 +1.625 14:20:30.520 12 1:51.021 +18.735 14:37:12.625 10 2:03.556 +34.059 14:34:06.893
3 1:27.024 14:21:57.544 1 2:04.860 +35.363 14:36:11.753
4 1:28.158 +1.134 14:23:25.702 (338) FASCELLI GIAMPIERO
5 1:27.093 +0.069 14:24:52.795 1 14:19:10.025 (800) SORRENTINO SALVATORE
6 1:28.863 +1.839 14:26:21.658 2 1:33.654 +1.346 14:20:43.679 1 14:19:13.521
7 1:31.136 +4.112 14:27:52.794 3 1:32.308 14:22:15.987 2 1:35.318 +0.491 14:20:48.839
8 1:31.427 +4.403 14:29:24.221 4 1:33.956 +1.648 14:23:49.943 3 1:34.827 14:22:23.666
9 1:32.928 +5.904 14:30:57.149 5 1:33.439 +1.131 14:25:23.382 4 1:35.424 +0.597 14:23:59.090
10 1:38.434 +11.410 14:32:35.583 6 1:35.986 +3.678 14:26:59.368 5 1:35.324 +0.497 14:25:34.414
1 1:33.230 +6.206 14:34:08.813 7 1:39.310 +7.002 14:28:38.678 6 1:39.200 +4.373 14:27:13.614
12 1:33.101 +6.077 14:35:41.914 8 1:44.508 +12.200 14:30:23.186 7 1:44.686 +9.859 14:28:58.300
9 1:43.741 +11.433 14:32:06.927 8 1:48.279 +13.452 14:30:46.579
(5) COMPAGNONE FELICE 10 1:49.028 +16.720 14:33:55.955 9 1:56.535 +21.708 14:32:43.114
1 14:19:10.129 n 1:40.676 +8.368 14:35:36.631 10 1:50.525 +15.698 14:34:33.639
2 1:27.762 +1.293 14:20:37.891 12 1:40.313 +8.005 14:37:16.944 1 1:47.399 +12.572 14:36:21.038
3 1:27.590 +1.121 14:22:05.481
4 1:26.916 +0.447 14:23:32.397 (108) FASCELLI MARCELLO (111) RUNCIO SALVATORE
5 1:26.469 14:24:58.866 1 14:19:11.093 1 14:19:15.534
6 1:28.313 +1.844 14:26:27.179 2 1:35.701 +0.661 14:20:46.794 2 1:35.407 +0.613 14:20:50.941
7 1:29.598 +3.129 14:27:56.777 3 1:35.040 14:22:21.834 3 1:34.794 14:22:25.735
8 1:30.681 +4.212 14:29:27.458 4 1:35.113 +0.073 14:23:56.947 4 1:36.888 +2.094 14:24:02.623
9 1:33.217 +6.748 14:31:00.675 5 1:35.231 +0.191 14:25:32.178 5 1:36.769 +1.975 14:25:39.392
10 1:38.192 +11.723 14:32:38.867 6 1:37.085 +2.045 14:27:09.263 6 1:43.587 +8.793 14:27:22.979
1 1:33.248 +6.779 14:34:12.115 7 1:39.148 +4.108 14:28:48.411 7 1:50.258 +15.464 14:29:13.237
12 1:40.186 +13.717 14:35:52.301 8 1:41.508 +6.468 14:30:29.919 8 2:00.703 +25.909 14:31:13.940
9 1:42.890 +7.850 14:32:12.809 9 1:51.070 +16.276 14:33:05.010
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:43.721 +8.681 14:33:56.530 10 1:48.618 +13.824 14:34:53.628
1 14:19:06.423 1n 1:41.233 +6.193 14:35:37.763 1 1:50.381 +15.587 14:36:44.009
2 1:30.722 +0.809 14:20:37.145 12 1:41.430 +6.390 14:37:19.193
3 1:30.017 +0.104 14:22:07.162 (389) DONNARUMMA FABIO
4 1:29.913 14:23:37.075 (737) TORCHIA DAVIDE 1 14:19:14.290
5 1:29.954 +0.041 14:25:07.029 1 14:19:12.132 2 1:34.991 14:20:49.281
6 1:31.020 +1.107 14:26:38.049 2 1:35.718 +0.687 14:20:47.850 3 1:35.122 +0.131 14:22:24.403
7 1:31.616 +1.703 14:28:09.665 3 1:35.055 +0.024 14:22:22.905 4 1:35.022 +0.031 14:23:59.425
8 1:33.473 +3.560 14:29:43.138 4 1:35.031 14:23:57.936 5 1:36.337 +1.346 14:25:35.762
9 1:33.749 +3.836 14:31:16.887 5 1:35.936 +0.905 14:25:33.872 6 1:54.076 +19.085 14:27:29.838
10 1:34.402 +4.489 14:32:51.289 6 1:38.045 +3.014 14:27:11.917 7 2:55.362 +1:20.371 14:30:25.200
1 1:34.102 +4.189 14:34:25.391 7 1:41.612 +6.581 14:28:53.529 8 2:17.506 +42.515 14:32:42.706
12 1:33.586 +3.673 14:35:58.977 8 1:43.372 +8.341 14:30:36.901 9 2:08.495 +33.504 14:34:51.201
9 1:42.789 +7.758 14:32:19.690 10 2:12.456 +37.465 14:37:03.657
(822) MORELLI LUCA 10 1:41.957 +6.926 14:34:01.647
1 14:19:05.755 11 1:43.833 +8.802 14:35:45.480 (225) IMPARATO FRANCESCO
2 1:31.053 14:20:36.808 1 14:19:16.625
3 1:32.945 +1.892 14:22:09.753 (375) LANGELLA CARLO 2 1:37.141 +1.778 14:20:53.766
4 1:32.910 +1.857 14:23:42.663 1 14:19:09.459 3 1:35.550 +0.187 14:22:29.316
5 1:32.171 +1.118 14:25:14.834 2 1:34.691 +0.460 14:20:44.150 4 1:35.363 14:24:04.679
6 1:34.662 +3.609 14:26:49.496 3 1:34.231 14:22:18.381 5 1:35.784 +0.421 14:25:40.463
7 1:35.956 +4.903 14:28:25.452 4 1:34.328 +0.097 14:23:52.709 6 1:38.670 +3.307 14:27:19.133
8 1:37.745 +6.692 14:30:03.197 5 1:34.754 +0.523 14:25:27.463 7 1:57.686 +22.323 14:29:16.819
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